
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00306279- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-797-E-UNC-REC que obra en orden 07 por la cual se autoriza la
liquidación y pago de la Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º 00001-00000047 presentada por
la firma MAX SOLUCIONES S.A.S.;

Lo manifestado y solicitado en el orden 11 por la Secretaría de Gestión Institucional;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar el “CONSIDERANDO” RR-2024-797-E-UNC-REC en el
sentido de que donde dice “…Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º 00001-00000047…” debe
decir “…Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º 00001-00000048…”; como así también el
“ARTÍCULO 1º” de la misma, el que quedará redactado de la siguiente manera:

“…Autorizar la liquidación y pago de la Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º 00001-00000048
presentada por la firma MAX SOLUCIONES S.A.S. en concepto de los servicios de
vigilancia privada prestados en distintas Unidades Académicas de la UNC por el mes de
abril de 2024, la cual asciende a la suma de $24.293.412 (Veinticuatro millones
doscientos noventa y tres mil cuatrocientos doce).

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.

ja




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	numero_documento: RR-2024-833-E-UNC-REC
		2024-05-08T14:20:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T15:00:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T15:00:25-0300
	GDE UNC




